РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «25» января 2019 года                                                                                                             № 29/2-ДП
с. Игжей

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности
 Думы Игжейского сельского поселения
на 1 полугодие 2019 года

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Игжейского муниципального образования, Регламентом Думы Игжейского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности Думы Игжейского сельского поселения на 1 полугодие 2019 года. (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».

Председатель Думы.
Глава Игжейского сельского поселения	И.М. Черкасова

Приложение:
[bookmark: _GoBack]Утверждено
Решением Думы от «25» января 2019 года № 29/ 2-ДП
План
нормотворческой деятельности Думы Игжейского сельского поселения
на I полугодие 2019 года

	№ п/п
	Наименование
проекта правового акта Думы

	Основной исполнитель по разработке проекта правового акта (разработчик)
	Перечень соисполнителей по разработке проекта правового
акта
(при наличии)
	Сроки внесения проекта правового акта
(квартал)

	Проекты нормативных правовых актов Думы Игжейского сельского  _____________________поселения

	1
	Порядок рассмотрения заявок сельскохозяйственных
организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения
и принятия решений о продаже земельных долей
	Специалист, ответственный за земельные правоотношения

	1 квартал

	21.
	О внесении изменений в Устав Игжейского муниципального образования поселения
	Ведущий специалист по НПР
	Специалисты администрации
	2 квартал2

	32.
	О внесении изменений в Правила благоустройства Игжейского сельского поселения
(в части утверждения схемы границ прилегающих территорий)
	Ведущий специалист по НПР

	Специалист, ответственный за земельные правоотношения;
Специалист ЖКХ

	2 кварталII

	43.
	Об утверждении Оотчета об исполнении  бюджета Игжейского сельского поселения за 2018 год
	Главный специалист финансово-экономической службыАдминистрация поселения, финансово-экономический сектор, главный специалист и т.п.
	Специалист финансово-экономической службы
	2 кварталII

	5

	О внесении изменений и дополнений в решение о бюджете Игжейского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
	Главный специалист финансово-экономической службы
	Специалист финансово-экономической службы
	1, 2 квартал

	6
	Утверждение Плана нормотворческой деятельности Думы Игжейского сельского поселения на 2 полугодие 2019 года
	Ведущий специалист по НПР
	Председатель
Думы Поселения
	2 квартал